
MENU
RESTAURANT

RESTAURANT

DU 01 AU 05 SEPTEMBRE 2025

Plat du jour - La carte



TOUT EST  FA IT  MAISON !

Lundi

L A S A G N E

ENTRÉES

Terrine de lapin

PLATS
Échine de porc marinée

Pommes de terre rissolées

Mardi

74 rue de Barbentane,  7 1000 Mâcon

PLAT DU JOURPLAT DU JOUR
D U  0 1  A U  0 5  S E P T E M B R E

ENTRÉES
Caldi caldi

PLATS
Lasagne de boeuf

L A S A G N E
L A S A G N E
L A S A G N E
L A S A G N E



Jeudi

POULET

ENTRÉES

Velouté de courgettes

PLATS

Boudin aux pommes

Purée au thym 

Vendredi

Mercredi

ENTRÉES

Selon arrivage

PLATS

Poêlée végétale

POULET

POULET

POULET

ENTRÉES
Fricasse de champignons

à la crème

PLATS
Escalope de poulet à la crème

Légumes



À LA CARTEÀ LA CARTE
D U  0 1  A U  0 5  S E P T E M B R E

Burger bœuf  ou poulet (roastï, oignons confits,
bleu, sauce burger)
Boeuf Bourguignon pâtes
Poisson du moment riz et légumes
Mijoté du moment : blanquette de veau
Pâtes du moment : saumon aneth
Grande salade du moment : Bressane

Salade du moment : Salade Bressane (œuf, poulet,
tomates, noix, bleu de Bresse)
Saucisson brioché
Terrine en duo 
Oeufs en meurette
Entrée de la semaine : tarte aux poireaux

9,50€

9,50€
8,90€
8,90€

18,90€

16,90€
16,90€
16,90€
16,90€
14,90€

PRIX

5,90€
5,90€
5,90€
4€
8€

Fromage blanc / sec
Crème brulée
Mousse au chocolat
Dessert de la semaine : tarte aux noix
Café gourmand 

Entrée-Plat
Plat-Dessert
Entrée-Dessert
Entrée-Plat-Dessert

16,90€
15,90€
10,90€
20,90€

FORMULES


